ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 627

Невского района Санкт — Петербурга

  ул. Новоселов. дом 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079,

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 г.                                                                                                   № 240

«Об организации деятельности школьного психолого-медико-педагогического

консилиума в 2021-2022 учебном году»

В целях обеспечения эффективной работы с обучающимися, нуждающимися в

комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, в соответствии с
Распоряжением Мнинстерства Просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93
«Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме», на

основании письма Минобразования России от 27.03.2000 г. № 27/901- 6 «О психолого-
медико-педагогическом консилиуме (ПМПК) образовательного учреждения».

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий состав школьного психолого-медико-педагогического
консилиума в 2021-2022 учебном году:

№ ФИО Должность

1 Скворцова М.Б. Заместитель директора по ВР Председатель консилиума

2 Бородачева И.А. Учитель - логопед Секретарь

3 Андреева М.Ю. Учитель-дефектолог Член консилиума

4 Бажанова Ю.В. Учитель-логопед Член консилиума

5 Владимирова А.А. Учитель-логопед Член консилиума

6 Губкина Е.В. Педагог-психолог Член консилиума

7 Джанлы О.В. Педагог-психолог Член консилиума

8 Джаферова А.Р. Учитель-дефектолог Член консилиума

9 Екимова Е.Г. Учитель - логопед Член консилиума

10 Кахи И.В. Учитель - логопед Член консилиума

11 Колоскова О.А. Учитель-дефектолог Член консилиума

12 Кравченко Е.Д. Учитель-дефектолог Член консилиума

13 Милишникова Е.С. Педагог-психолог Член консилиума

14 Невзорова С.Ю. Педагог-психолог Член консилиума

15 Рысина И.В. Учитель-дефектолог Член консилиума

16 Скурихина В.В. Социальный педагог Член консилиума

17 Самсонова А.В. Учитель-логопед Член консилиума

18 Фот Н.С. Педагог-психолог Член консилиума

Приглашённые специалисты

врач – невролог Ильина Е.В.
врач – психиатр Мартинен О.В.

2.      Утвердить график заседаний ПМПК.

3.    Председателю психолого-медико-педагогического консилиума вменить в

обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением о

деятельности психолого-медико-педагогического консилиума.

4.  Специалистам вести учетную документацию психолого-медико-педагогического

консилиума в соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом

консилиуме.

5.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.